

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/76 MKS Domažlice**

Změnový list č. 3

Objednatel:	Město Domažlice náměstí Míru 1 34401 Domažlice-Město	IČO: 00253316 DIČ: CZ00253316
--------------------	--	--

Zhotovitel:	DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. Havlíčková 6 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí	IČO: 25200631 DIČ: CZ25200631
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	203 931,55
PSV	-57 840,66
MON	15 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	161 090,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	161 090,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	161 090,89 CZK
----------------------------	-----------------------

v	Domažlicích 	dne	4.11.2024
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	161 090,89		161 090,89	100
131	ZL 3 - vícepráce	0,00	403 714,15		403 714,15	251
132	ZL 3 - Méněpráce	0,00	-242 623,26		-242 623,26	-151
Celkem za stavbu					161 090,89	100

Popis stavby: 2023/76 - MKS Domažlice

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 131 - ZL 3 - vícepráce

Popis rozpočtu: 132 - ZL 3 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			147 509,60	91,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			53 547,90	33,2
998	Přesun hmot	HSV			2 874,05	1,8
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			-24 643,50	-15,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 362,00	8,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-27 200,00	-16,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-43 382,26	-26,9
787	Dokončovací práce - zasklívání	PSV			23 023,10	14,3
M211	Hromosvody	MON			15 000,00	9,3
Cena celkem					161 090,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	131	ZL 3 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				147 509,60
3	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	29,90000	292,00	8 730,80
4	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	29,90000	71,00	2 122,90
5	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu,	m2	9,90000	455,00	4 504,50
6	63142005	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,035$ tl 100mm	m2	10,39500	380,00	3 950,10
7	621521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	29,90000	372,00	11 122,80
8	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	62,00000	306,00	18 972,00
9	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	87,10000	45,00	3 919,50
10	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z	m2	62,00000	570,00	35 340,00
11	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036$ tl 140mm	m2	65,10000	532,00	34 633,20
16	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	87,10000	278,00	24 213,80
Díl: 998		Přesun hmot				2 874,05
34	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12	t	3,69415	778,00	2 874,05
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 362,00
76	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	33,40000	430,00	14 362,00
Díl: 787		Dokončovací práce - zasklívání				23 023,10
62	787292322.R	Zasklívání schodišťového zábradlí deskami ostatními sklem bezpečnostním s podtmelením na lišty, tl. přes 6 do 8 mm	m2	4,67000	4 930,00	23 023,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				53 547,90
101	622319522	Zateplovací systém sokl, XPS, tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	25,10000	1 434,00	35 993,40
102	622472112	Omítka soklu vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	16,60000	736,00	12 217,60
103	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina I	m2	16,60000	321,50	5 336,90
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				147 397,50
104	76701	Montáž střešního zachytňového systému	kus	15,00000	1 957,50	29 362,50
105	76702	Revize systému	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	131	ZL 3 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	76703	Tahová zkouška	kus	1,00000	11 250,00	11 250,00
107	76704	RX-55-DU300 chemická kotva	kus	2,00000	3 240,00	6 480,00
108	76705	RX-U5-DU300 chemická kotva	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00
109	76706	Falc	kus	12,00000	6 825,00	81 900,00
110	76707	RX- lano fasáda	m	12,00000	135,00	1 620,00
111	76708	Sestava I	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00
112	76709	RX-ML-30 textil	kus	1,00000	6 855,00	6 855,00
Díl: M211		Hromosvody				15 000,00
113	21101	Dokumentace+revize hromosvodu	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	403 714,15
---------------	-------------------

	Položky z rozpočtu fasády
	Položky z rozpočtu atria

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	132	ZL 3 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-24 643,50
48	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	-4,00000	476,00	-1 904,00
49	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	-4,00000	243,00	-972,00
50	35442060	deska zemnicí s příločkami 1000x500mm	kus	-8,00000	1 007,00	-8 056,00
51	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva	kus	-5,00000	40,00	-200,00
52	35441675.R	podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 300mm,ZN	kus	-5,00000	23,00	-115,00
55	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	-8,00000	795,00	-6 360,00
56	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	-8,00000	444,00	-3 552,00
57	741810002.R	Celková prohlídka hromosvodné soustavy a vyhotovení revizní zprávy	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
58	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,16150	2 000,00	-323,00
59	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,16150	1 000,00	-161,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-27 200,00
99	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	-34,00000	150,00	-5 100,00
100	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	-34,00000	650,00	-22 100,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-190 779,76
106	767881128	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dřevěných trámových konstrukcí sevržením, kotvení svrchní, objímkou	kus	-33,00000	750,00	-24 750,00
107	TWT.TSL300H101	Kotvicí bod TSL-300-H1016	kus	-11,00000	3 365,00	-37 015,00
108	TWT.TSL500.R	Kotvicí bod TSL-500-SL3	kus	-21,00000	4 090,00	-85 890,00
109	TWT.TSL300SR10	Kotvicí bod TSL-LOOP	kus	-2,00000	1 185,00	-2 370,00
110	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	-25,00000	750,00	-18 750,00
111	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	-80,00000	112,00	-8 960,00
112	767893111.R	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot rovná, šířky do 1,50 m	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
113	28319018.R	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí táhel, hliníkový rám bílý, výplň dutinkový polykarbonát 1200x700mm	kus	-1,00000	3 600,00	-3 600,00
114	767893112.R	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	132	ZL 3 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	28319014.R	stříška vchodová modulární, hliníkový rám, výplň polykarbonát 1500x750mm čirá	kus	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
116	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,20280	1 500,00	-304,20
117	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,20280	200,00	-40,56

Celkem						-242 623,26
---------------	--	--	--	--	--	--------------------